IsoMitta Sitruunavaahto on raikas uutuus jéllkiruoka-
vaahtojen sarjaan. Silea vaahto valmistuu helposti kylmaan
laktoosittomaan maitoon. Osan maidosta voi korvata
esimerkiksi piimalla tai kermalla. Mausta valmis vaahto
hedelmilla, marjoilla tai tilkalla likooria. Tarjoile vadilta tai
valmiina annoksina. Vaahtoa voit kayttaa kerman tilalle

kakuissa, leivonnaisissa ja rahkajalkiruoissa.

Pyoritd sitruunaparfait-pallo.
Valmista jdddyke Sitruunavaahdosta ja
muotoile palloja. Tarjoile annos keksin
ja Sitruuna-limekastikkeen kera. Kastik-
keen teet helposti viimeistelemadlld
IsoMitta Sitruunakiisselin limelld.

LAKTOOSITON | LAKTOSFRI
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7045 IsoMitta Sitruunavaahto 2,2 kg

Ainesosat: Sokeri, glukoosisiirappi, palmuydinrasva (kovetettu), liivate,
maitoproteiini, emulgointiaineet (E 471, E 472a), happo (sitruunahappo),
sitruunamehutiiviste (0,5 %), stabilointiaine (E 340), sitruuna-aromi, variaine
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Soijaton, ei sisdlla kananmunaa 7

Hae reseptit ja vinkit IsoMitan Kuppilasta: www.isomitta.fi
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Uutuus, IsoMitta Krokanttivaahto, korvaa perinteisen IsoMitta
Pahkinavaahdon. Tuotekehityksessa Krokanttivaahdon maku
ja rakenne on tuotu mahdollisimman lahelle tutun Pahkina-
vaahdon makua. Krokanttivaahto sen sijaan ei sisalla

allergisoivaa pahkinaa. EEEEE—— —
7047 IsoMitta Krokanttivaahto | kg

Ainesosat: Sokeri, voikrokantti [17 %] (sokeri, inverttisokerisiirappi, voi,
glukoosisiirappi, suola, rasvaton maitojauhe, happamuudensiitdaine [E 500],

Vaahto valmistuu vatkaamalla kylmaan maitoon.Voit myos
korvata osan maidosta kookosmaidolla tai kermalla. Muuntele

makua lisaamalla valmiiseen vaahtoon jogurttia tai tuore- emulgointiaine [auringonkukkalesitiini]), glukoosisiirappi, palmuydinrasva

. . Sy .. . (kovetettu), rasvaton maitojauhe, emulgointiaineet (E 471, E 472a), laktoosi,
juustoa. Mausta valmis vaahto hedelmilla, marjoilla — tai maitoproteiini, stabilointiaineet (E 450, E 340),

pahkinailla. Tarjoile sellaisenaan tai kayta kakkujen taytteena  sakeuttamisaine (E 401), aromi (sisaltaa maitoa). m‘l H
ja kuppikakkujen kuorrutteena. Soijaton, ei sisilla kananmun 070473

Hae reseptit ja vinkit IsoMitan Kuppilasta: www.isomitta.fi
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